
 
 

NYÍRMADA NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

21/2006./XII.30./ Ör. 
 

r e n d e l e t e 
 
 

a helyi iparűzési adóról 
 
 
Nyírmada Nagyközség Képviselő-testülete az 1990. évi C. törvény felhatalmazása alapján a 
következő rendeletet a l k o t j a :  
 
 
 

AZ ADÓKÖTELEZETTSÉG 
 

AZ ADÓ ALANYA 
 

1. §. 
 
 
/1/ Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel 
 végzett vállalkozási tevékenység /a továbbiakban: iparűzési tevékenység / 
 
/2/ Az adó alanya a vállalkozó. 
 
 

 
Az ADÓ MÉRTÉKE 

 
2. §. 

 
 
 
/1/ Az adó évi mértéke az adóalap 1,6 %-a. 
 
/2/ Ideiglenes jelleggel végzett tevékenység esetén az adóátalány naptári naponként  
 100.-Ft.  
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ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 
 

3. §. 
 

 
/1/ A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Nyírmada Nagyközség 
 Önkormányzat Képviselő-testülete 15/2004./I.01./ ÖK. rendelete.  
 
/2/ Ezen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adóról szóló többször 
 módosított 1990. évi C. törvény és az adózás rendjéről szóló többször módosított 
 2003. évi XCII. törvény és a hatásköri 1991. évi XX. tv. vonatkozó rendelkezései az 
 irányadók. 
 
/3/ A folyamatban lévő ügyekben jelen rendelet rendelkezésit kell alkalmazni.  
 
/4/ Ez a rendelet 2007. január 01 napjától lép hatályba.  
 
/5/ A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 
 
 
 
 
 
 

  Kálmán Béla      Némethné dr.Horváth Andrea 
  polgármester           jegyző  

 
 
 
 

A rendelet kihirdetése 2006. december hó 30-án megtörtént a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel. 
 
 
Nyírmada, 2006. december hó 30 nap.    
 
 
       Némethné dr. Horváth Andrea 
            jegyző 
 
 

 
 
 


